

Wyjątkowe oszczędności

Innowacyjne rozwiązania sieciowe

Zaoszczędź nawet do 28% na wybranych testerach okablowania miedzianego i światłowodowego, tylko przez ograniczony czas.



Od 1992 roku firma Fluke Networks dostarcza instalatorom, technikom sieciowym na całym świecie certyfikowane testery, uznawane za swoją trwałość, dokładność, łatwość obsługi oraz możliwości raportowania.

Jesteśmy światowym liderem w zakresie certyfikacji, diagnozowania usterek oraz narzędzi instalacyjnych, cenionym przez profesjonalistów zajmujących się instalacją i utrzymaniem kluczowej infrastruktury kablowej sieci na całym świecie. Nasze niezrównane połączenie niezawodności i wydajności zapewnia naszym klientom pewność w swojej pracy, począwszy od zakładania najbardziej zaawansowanych centrów danych po przywrócenie działania na linii produkcyjnej.

Nasza modułarna platforma Versiv™ oferuje elastyczność testowania zarówno miedzi, jak i światłowodów z dowolnej lokalizacji.

Jak to działa?

Bez zwrotów, rejestracji i kłopotów. Wystarczy skontaktować się z lokalnym dystrybutorem i skorzystać ze wspaniałych rabatów.



1 Wybierz model



2 Dokonaj zakupu u dystrybutora



3 Ciesz się oszczędnościami

Model	Rekomendowana cena regularna w Euro	Rekomendowana cena promocyjna w Euro	Oczekiwana oszczędność w Euro*
DSX-602-PRO/T & GOLD	10193	8299	1894
DSX2-5000/GLD/T	13725	11599	2126
DSX2-8000/GLD/T	17161	14299	2862
DSX2-5000QI/GT	26709	22499	4210
DSX2-8000QI/GLD/T	28987	24599	4388
CFP2-100-Q/GLD/T	16832	14299	2533
OFP2-100Q/GLD/T	13739	10299	3440

*Uwaga: Nasi autoryzowani dystrybutorzy mogą udzielać dodatkowych rabatów cenowych, a tym samym zapewniać większe oszczędności dla klientów końcowych.

Co więcej, jest kompatybilna z oprogramowaniem do raportowania Linkware-PC oraz Linkware™ Live, które jest uznane za najlepsze w branży. Co potwierdza 100 milionów wyników testów przesłanych przez użytkowników do Linkware™ Live. Wsparcie zapewnia nam także Fluke Premium Care – Gold, najbardziej wszechstronna usługa wsparcia dostępna na rynku, gwarantująca pewność i kontrolę kosztów utrzymania w jednym pakiecie.

Dołącz do nas, aby świętować ponad dekadę naszej platformy Versiv™/DSX i oszczędzaj przy zakupie jednego z naszych najlepiej sprzedających się modeli w Pakiecie z Gold Support, tylko przez ograniczony czas, od 1 marca do 21 czerwca 2024 roku.

<https://bit.ly/3TgiIoQ>

100 million
Global uploads 2023



GOLD SUPPORT

Program Fluke Networks

Dzięki rabatowi sięgającym nawet 28% od regularnych cen naszych autoryzowanych dystrybutorów, oszczędności są znaczne.

Ponadto, najlepiej sprzedające się produkty obejmują w promocji Fluke Premium Care – Gold. Gold to nasz kompleksowy program wsparcia i konserwacji dla produktów i akcesoriów Fluke Networks. Zapewnia on najwyższy poziom wsparcia, minimalizując przestoje w działalności biznesowej i zapewniając tym samym wysoki zwrot z inwestycji.

www.flukenetworks.com/content/gold-product-support

Rozwiąż i zapobiegaj problemom z siecią już dziś dzięki testerom okablowania miedzianego Fluke Networks.

Fluke Networks jest najbardziej zaufanym w branży partnerem w zakresie testowania okablowania kat. 8, które może obsługiwać transmisję danych do 40 Gb/s za pośrednictwem symetrycznego okablowania miedzianego typu skrętka.

Testery kabli DSX CableAnalyzer™ zapewniają dokładną, bezbłędną certyfikację nawet w złożonych projektach, w których proces

testowania zaangażowanych jest wiele zespołów, z różnymi typami mediów i wieloma wymaganiami testowymi. DSX jest zbudowany w oparciu o naszą modułową konstrukcję Versiv™, która realizuje certyfikację miedzi, tłumienie światłowodów, testy OTDR i kontrolę powierzchni czołowej złącza światłowodu w jednym urządzeniu.



Fluke Networks
DSX-8000



Fluke Networks
CertiFiber Pro

Przyspiesz każdy etap certyfikacji światłowodów z Fluke Networks.

Światłowody okazały się opłacalnym i niezawodnym medium transmisyjnym, ale są podatne na zanieczyszczenia i uszkodzenia. Ustalenie przyczyny awarii może być czasochłonne oraz wymagać dużych zasobów.

CertiFiber Pro zapewnia zestaw do badania strat optycznych o najkrótszym czasie certyfikacji. Nasz system zarządzania ProjX™ zapewnia, że wszystkie zadania są wykonywane prawidłowo i wydajnie, a zestaw do badania

strat optycznych zapewnia automatyczną analizę Pass/Fail zgodnie z normami branżowymi lub niestandardowymi limitami testów. Zarówno DSX, jak i CertiFiber są kompatybilne z opartą na chmurze usługą Linkware™ Live, a klienci mogą szybko i łatwo tworzyć profesjonalne raporty PDF za pomocą LinkWare™ PC.

Sprostaj wyzwaniom związanym z infrastrukturą światłowodową dzięki OptiFiber® Pro od Fluke Networks.

OptiFiber Pro to przyjazny dla użytkownika optyczny reflektometr działający w dziedzinie (OTDR), wykorzystujący tę samą ramę główną Versiv™ co moduły DSX i CertiFiber.

OptiFiber Pro jest zoptymalizowany dla rynków enterprise, zdolny do testowania zarówno wielomodowych, jak i jednomodowych łączy światłowodowych pod kątem

wydajności, certyfikacji (z CertiFiber Pro) i rozwiązywania problemów. Pełny tryb "Autotest", unikalna funkcja "EventMap" i całodniowa żywotność baterii upraszczają testowanie i dostarczają wyniki, dzięki którym każdy technik staje się niemal ekspertem.

Fluke Networks
OptiFiber Pro



Obowiązują warunki i zasady promocji. Rabat jest dostępny od 1 marca do 21 czerwca 2024 roku dla klientów końcowych w Unii Europejskiej oraz w Wielkiej Brytanii, Szwajcarii, Norwegii, Szwecji i Danii (z wyłączeniem krajów, na które mają zastosowanie sankcje handlowe UE lub USA). Oferowany rabat jest ważny przy zakupach kwalifikujących się produktów dokonanych wyłącznie u autoryzowanych dystrybutorów Fluke'a w okresie obowiązywania rabatu. Skontaktuj się z ASSMANN Distribution Sp. z o.o. - autoryzowanym dystrybutorem w Polsce: office@assmann.pl